
2024 年 4 月 

会員各位 

公益財団法人 奈良 YMCA 

総主事 上地 信親 

次長  村上 一志 

2024 年度 スイミング・ウエルネスセンター 

窓口対応について 
春陽の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、奈良 YMCA の諸活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたび奈良 YMCA では、社会情勢の変化や働き方改革などに伴い、4 月 1 日よ

り窓口での対応を下記の通り変更させていただくこととなりました。皆様には大変ご迷惑

をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

【窓口対応】 

受付日 ：火・水・木・金・土 （※日・月は受付業務を行っておりません。） 

受付時間：10:00～18:00 （※12:00～13:00 窓口休業時間となります。） 

 

※休会届・退会届につきましては、（日・月を含む）れんらくアプリより申請して下さい。 

 （れんらくアプリのご登録されていない方は受付までお問合せ下さい。） 

 スイミングスクール・ウエルネスセンター（0742-47-8822） 

■ご利用方法につきましては、添付別紙をご確認下さい。 

尚、休業日の物品販売につきましては、窓口休業時間を除く時間帯にお願い致します。 

※入会手続きに関しましては、予約制とさせていただきます。 

少しでもお待ちいただく事の無いよう務めさせていただきます。 

※クラス変更に関しましては、naraaqa@naraymca.org まで、必要事項をご記入頂き 

メール送信下さい。 

■クラス変更申請期日につきましては、添付別紙をご確認下さい。♢ 

 

mailto:naraaqa@naraymca.org

